МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2015                                                                                                                        № 69
с. Малиновка Кожевниковского района Томской области
О внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования «Малиновское сельское поселение», утвержденное постановлением администрации от 03.05.2012 № 23

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Малиновское сельское поселение»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в Правила благоустройства территории муниципального образования «Малиновское сельское поселение», утвержденное постановлением администрации Малиновского сельского поселения 03.05.2012 № 23 следующие изменения:

 1) в пункте 6.2 правил слова «а также на прилегающих территориях» исключить.
         2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Малиновского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Малиновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http:/ malinovka.kozhreg.ru
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

        4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                     В.Н. Бевз

В.М. Ситникова
53146
В дело №02-04

____________В.М.Ситникова

«____» _____________2015г